Menuplan vom 15.04.2024 bis 21.04.2024

Menu 1 Menu 2 Vegetarisch
Gelberbsensuppe Gelberbsensuppe Gelberbsensuppe
0o mariniertes Schweinshalssteak (CH) é Spaghetti mit Rindshackfleisch (CH) ‘<_'r; Gemiseplatzli mit Krduterrahmsauce i
*E Polenta % geriebener Sbrinz % Polenta %
auchgemise enusala auchgemise
‘29 Lauchgem M lat Lauchgemii
Gemiisesuppe Gemisesuppe Gemisesuppe
an Schweinsbratwurst (Schwein, CH) mit Zwiebelsauce ﬁ Kalbsbraten (CH) é franzosische Omelette ﬁ
"é Pommes frites, griine Bohnen T Kartoffelstock, griine Bohmen = griine Bohnen =
1] . O . O . (@]
= Pralineroulade Pralineroulade Pralineroulade
Rindsbouillon mit Gemdisestreifen Rindsbouillon mit Gemisestreifen Orangensaft
'Fé, paniertes Schweinsschnitzel (Schwein, CH) é geschnetzelte Kalbsleber (CH) é Rosti mit Spiegelei i
é Country Cuts % Rosti ‘-6'- Mischgemise LE:I;
s Mischgemise Mischgemiise
w0 Selleriesuppe Selleriesuppe Selleriesuppe
(1] 1 1 '
‘é’ Poulet Casimir (CH) < Pastrami (Rind, CH) < Tofu Casimir (CH) <
- mit Friichten L Ruchbrot (CH) L mit Friichten o
< (@) (@) (@)
Q¢:> Erbsen Menusalat Erbsen
Kichererbsensuppe Kichererbsensuppe Kichererbsensuppe
gebratenes Forellenfilet (SW'AK-IT) é Fleischkase (Schwein, CH) mit Barlauch ﬁ Dinkelburger mit Rahmsauce ﬁ
E Salzkartoffeln % Griessnocken % Salzkartoffeln %
lg Blattspinat Blattspinat Blattspinat
Krautercremesuppe Krautercremesuppe
a0 Kalbsbratkigeli (Kalb, Schwein, CH) ‘<_r; Vegigeschnetzeltes i
©
2 Hornli < Hoérnli e
(@]
§ Karotten Karotten ©
Tomatensuppe Tomatensuppe
o Schweinsragout (CH) < Gemliseragout <
= Duchessekartoffeln, Broccoli E Duchessekartoffeln, Broccoli =
c . (@] . (@)
S Zitronenquarkmousse Zitronenquarkmousse

Herkunft: AU Australien, CH Schweiz, DE Deutschland, EU Europa, NO Norwegen, NZ Neuseeland, ID Indonesien, IS Island, IT Italien, VN Vietnam,
IE Irland, NL Niederlande, RUS Russland
*Kann mit nicht hormonellen Leistungsfordern, wie Antibiotika, erzeugt worden sein

SW See-/Slsswasser, MW Meer-/Salzwasser, WIFA Wildfang,
AK Aquakultur

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien und / oder Intoleranzen auslésen kénnen, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne

Sie finden das Wochenmenu jeweils online unter www.schlossutzigen.ch/menu Menuanpassungen vorbehalten



